
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας πέραν της υποχρεωτικής, στο μόνιμο προ-
σωπικό και το προσωπικό ΙΔΑΧ του Δήμου Αγίου 
Ευστράτιου, για το έτος 2023.

2 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις απο-
γευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών για το 
μόνιμο, αποσπασμένο και με διάθεση προσωπι-
κό, με σχέση εργασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού 
Δικαίου, που υπηρετεί στο Πράσινο Ταμείο για το 
Α’ και Β’ εξάμηνο του 2023.

3 Έγκριση υπερωριακής εργασίας σε τακτικούς και 
έκτακτους υπαλλήλους του Ν.Π.Δ.Δ. Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Δήμου Ζωγράφου για το έτος 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 6 (1)

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργα-
σίας πέραν της υποχρεωτικής, στο μόνιμο προ-
σωπικό και το προσωπικό ΙΔΑΧ του Δήμου Αγί-
ου Ευστράτιου, για το έτος 2023.

  Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων» (Α’ 176).

3. Το άρθρο 41 του ν. 3979/2011.
4. Το άρθρο 15 του ν. 4147/2013.
5. Την παρ. 10 του άρθρου 12 του ν. 2503/1997 «Διοίκη-

ση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θε-
μάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

6. Τα άρθρα 36, 48 και 176 του ν. 3584/2007 «Κύρωση Κώ-
δικα Κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών Υπαλλήλων».

7. Την παρ. 4 του άρθρου 79 και την παρ. 2 του άρ-
θρου 284 του ν. 3463/2006.

8. Την παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
9. Τα υπ’ αρ. 2/9616/0022/15.2.2012 και 2/5708/0022/

24.2.2012 έγγραφα του Υπουργείου Οικονομικών, ανα-
φορικά με την υπερωριακή απασχόληση των υπαλλήλων 
Ι.Δ.Α.Χ. των Ο.Τ.Α.

10. Τον ισχύοντα Ο.Ε.Υ. του Δήμου (Β’ 841/2013).
11. Το προσωπικό που υπηρετεί στον Δήμο.
12. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόληση 

προσωπικού του Δήμου, πέρα από τις ώρες υποχρεωτι-
κής εργασίας, για την κάλυψη των παρακάτω αναγκών:

- Για τη διοργάνωση και υλοποίηση πολιτιστικών, ψυ-
χαγωγικών, επετειακών και κοινωνικών εκδηλώσεων 
καθώς και την υποδοχή και φιλοξενία αντιπροσωπειών.

- Για την διεκπεραίωση έκτατων ή επειγουσών εργασι-
ών του τμήματος Διοικητικών - Οικονομικών Υπηρεσιών 
για τις οποίες απαιτείται εργασία πέραν του κανονικού 
ωραρίου και συνεργασία με άλλες υπηρεσίες, όπως για 
την εφαρμογή μεγάλου αριθμού νέων νομοθετικών 
ρυθμίσεων (μισθολογικές και υπηρεσιακές ρυθμίσεις, 
αναδιάρθρωση υπηρεσιών, κινητικότητα υπαλλήλων, 
έλεγχος πιστοποιητικών, τίτλων και στοιχείων διορισμού 
υπαλλήλων) μέσα σε αυστηρές προθεσμίες.

- Για την διεκπεραίωση έκτατων ή επειγουσών εργασι-
ών του τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών για τις οποίες 
απαιτείται εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου, σε 
ώρες που δεν υπάρχει συναλλαγή με το κοινό. Για την 
σύνταξη του ετήσιου απολογισμού, ισολογισμού, οικο-
νομικών καταστάσεων και χρηματικών καταλόγων, την 
κατάρτιση του προϋπολογισμού.

- Για τη σύνταξη και τήρηση των πρακτικών των   του 
Δημοτικού Συμβουλίου, που γίνονται τις απογευματινές 
και νυχτερινές ώρες. Πέρα από του υποχρεωτικό ωράριο 
εργασίας των αρμοδίων υπαλλήλων.

- Για την αντιμετώπιση έκτακτων ή απρόβλεπτων προ-
βλημάτων που προκύπτουν κατά τη λειτουργία και για τη 
συντήρηση του τεχνολογικού εξοπλισμού και λογισμικού 
του Δήμου.

- Για τις ανάγκες που απορρέουν από τις προθεσμίες 
κατάθεσης φακέλων έργων προκειμένου να ενταχθούν 
σε χρηματοδοτούμενα προγράμματα.

- Για την κάλυψη υπαλλήλων της υπηρεσίας, λόγω 
ασθενειών ή άλλων αιφνίδιων κωλυμάτων, προς αποφυ-
γή δυσλειτουργίας στην υπηρεσία, ανάγκη που μπορεί 
να προκύψει σε όλες τις υπηρεσίες του Δήμου.

- Για την καθαριότητα των σχολείων και των δημοτι-
κών καταστημάτων πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου, 
αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 232

2715

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.20 19:44:52
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2716 Τεύχος B’ 232/20.01.2023

Εγκρίνουμε για το έτος 2023, την καθιέρωση υπερω-
ριακής απασχόλησης με αμοιβή, κατά τις απογευματινές 
ώρες, για τους υπαλλήλους του τμήματος Διοικητικών 
και Οικονομικών Υπηρεσιών,του τμήματος ΚΕΠ του Δή-
μου και της καθαρίστριας των σχολείων, για την αντι-
μετώπιση εποχικών, έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσι-
ακών αναγκών όπως εξειδικεύονται παραπάνω, μέσα 
στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 
του ν. 4354/2015, για το έτος 2023:

Ορίζουμε ότι,
α) Ο αριθμός των υπαλλήλων που θα απασχοληθεί 

υπερωριακά είναι τρείς (3) μόνιμοι υπάλληλοι στο τμή-
μα Διοικητικών-Οικονομικών υπηρεσιών, μια (1) μόνιμη 
υπάλληλος στο ΚΕΠ του Δήμου και μιας υπαλλήλου ΙΔΑΧ 
καθαρίστρια σχολείων.

β) Οι ώρες απογευματινής υπερωριακής απασχόλη-
σης, είναι κατ’ ανώτατο όριο, είκοσι (20) ώρες μηνιαίως 
ανά υπάλληλο.

Με απόφαση της Δημάρχου, θα βεβαιώνεται η υπερω-
ριακή απασχόληση του ανωτέρω προσωπικού, ύστερα 
από βεβαίωση της Προϊσταμένης Υπηρεσίας.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής, προκαλείται 
δαπάνη ύψους 5.000,00 Ευρώ περίπου, σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου Αγίου Ευστρατίου οικονο-
μικού έτους 2023, η οποία θα καλυφθεί από τους Κ.Α. 
10.6012.005.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άγιος Ευστράτιος, 12 Ιανουαρίου 2023

Η Δήμαρχος

ΜΑΡΙΑ ΚΑΚΑΛΗ

Ι

    Αριθμ. 248 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις απο-
γευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών για το 
μόνιμο, αποσπασμένο και με διάθεση προσωπι-
κό, με σχέση εργασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού 
Δικαίου, που υπηρετεί στο Πράσινο Ταμείο για 
το Α’ και Β’ εξάμηνο του 2023.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 29 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα 

Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλή-
λων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων» (Α’ 176).

3. Το άρθρο 12 του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).

4. Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2Γ/οικ/1692/27-06-2006 
απόφαση «Καθιέρωση ωρών προσέλευσης και αποχώ-
ρησης των υπαλλήλων των δημοσίων υπηρεσιών και 

των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 769) όπως ισχύει με την υπό στοιχεία 
ΔΙΑΔΠ/Φ14757/25-07-2011 (Β’ 1659).

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 (ΑΔΑ: 
ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του 
Κράτους, περί παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των 
διατάξεων του Κεφ. Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

6. Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δι-
καιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπε-
ρωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β’ 17).

7. Το π.δ. 26/07-03-2019 «Οργανισμός λειτουργίας του 
Πράσινου Ταμείου».

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70329/4512/22-7-2021 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Συγκρότηση του Διοικητικού Συμβουλίου του Πρά-
σινου Ταμείου» (Υ.Ο.Δ.Δ.  579), όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/74815/4816/5-8-2021 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 662), όμοια απόφαση.

9. Την υπ’ αρ. 218.1/18-8-2021 απόφαση του ΔΣ του 
Πράσινου Ταμείου «Παροχή εξουσιοδοτήσεων και με-
ταβίβαση αρμοδιοτήτων» (Β’ 3906).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΠΔΑ/137875/3088/
28-12-2022 (ΑΔΑ: 6ΔΡΘ4653Π8-ΓΘΚ) απόφαση του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας με την οποία 
εγκρίθηκε ο Τακτικός προϋπολογισμός του Πράσινου 
Ταμείου οικονομικού έτους 2023.

11. Την υπ’ αρ. 0016/02-01-2023 απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΡΟΔΒ46Ψ844-244) του Πράσινου 
Ταμείου με την οποία εγκρίθηκε η δέσμευση πίστωσης 
του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2023, 
στον κωδικό 02.001.0261 - Αποζημίωση για υπερωριακή 
εργασία.

12. Το γεγονός ότι η υποστελέχωση των Τμημάτων του 
Πράσινου Ταμείου σε συνδυασμό με το πλήθος πολυσύν-
θετων αρμοδιοτήτων που ασκεί το σύνολο της Υπηρεσί-
ας βάσει της κείμενης νομοθεσίας και του Οργανισμού 
της, την ανάγκη διεκπεραίωσης επιτακτικών επειγου-
σών υπηρεσιακών αναγκών από το υπάρχον μειωμένο 
προσωπικό -εντός του κανονικού ωραρίου εργασίας- σε 
συνδυασμό με τις έκτακτες υπηρεσιακές ανάγκες που 
ανακύπτουν, καθιστούν επιβεβλημένη την απασχόληση 
του προσωπικού πέραν του κανονικού ωραρίου, κατά τις 
απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών του Α’ και 
Β’ εξαμήνου του έτους 2023.

13. Την υπ’ αρ. 254.1.3/2023 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η υπερω-
ριακή απασχόληση κατά τις απογευματινές ώρες των 
εργάσιμων ημερών για το μόνιμο, αποσπασμένο και με 
διάθεση προσωπικό, με σχέση εργασίας Δημοσίου και 
Ιδιωτικού Δικαίου, του Πράσινου Ταμείου για το Α’ και Β’ 
εξάμηνο του 2023, αποφασίζει:

1. Εγκρίνει την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης 
κατά τις απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών του 
Α’ και Β’ εξαμήνου του έτους 2023, μέχρι εκατόν είκοσι 
(120) ώρες ανά υπάλληλο ανά εξάμηνο, για το μόνιμο, 
αποσπασμένο και με διάθεση προσωπικό, με σχέση ερ-
γασίας Δημοσίου και Ιδιωτικού Δικαίου που υπηρετεί 
στο Πράσινο Ταμείο έως και την 31/12/2023.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2717Τεύχος B’ 232/20.01.2023

2. Ορίζει ότι δυνάμει της παρούσας απόφασης δύνα-
νται να εργασθούν καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου εργασίας τους κατά τις απογευματινές ώρες 
των εργάσιμων ημερών τριάντα (30) απασχολούμενοι 
υπάλληλοι, μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά υπάλληλο 
ανά εξάμηνο.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κηφισιά, 13 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 44 (3)

Έγκριση υπερωριακής εργασίας σε τακτικούς 
και έκτακτους υπαλλήλους του Ν.Π.Δ.Δ. Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού Δήμου Ζωγράφου για το 
έτος 2023.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΩΓΡΑΦΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 103 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονι-

κή της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες 
ορίζεται η σύσταση - συγχώνευση Νομικών Προσώπων 
Δημοσίου Δικαίου και ο Πρόεδρος είναι Προϊστάμενος 
όλου του προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ., αποφασίζει για το 
διορισμό αυτού, εκδίδει τις πράξεις που προβλέπουν 
οι σχετικές διατάξεις για το διορισμό, τις κάθε είδους 
υπηρεσιακές μεταβολές κ.λπ.

2. Την υπό στοιχεία 67/παρακτικό 7/28-02-2011 από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ζωγράφου 
«Κατάργηση, λύση δημοτικών Ν.Π.Δ.Δ. και συγχώνευσή 
τους σε ένα Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 817), περί συγχωνεύσεως των 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Ζωγράφου και την σύσταση του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτισμού και Αθλητισμού Δήμου Ζωγράφου».

3. Την υπ’ αρ. 240/2019 (ΑΔΑ: Ψ1ΥΒΩΡΦ-07Σ) απόφα-
ση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Ζωγράφου «Ορισμός 
μελών Διοικητικού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ. Πολιτισμού 
και Αθλητισμού Δήμου Ζωγράφου», ορίστηκαν ο Πρόε-
δρος, ο Αντιπρόεδρος και τα Μέλη.

4. Tην παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 4354/2015, σύμφωνα 
με την οποία στις διατάξεις του παρόντος νόμου υπάγο-

νται οι μόνιμοι και δόκιμοι πολιτικοί δημόσιοι υπάλληλοι 
καθώς και οι υπάλληλοι με σχέση ΙΔΑΧ και ΙΔΟΧ των Ο.Τ.Α.

5. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

6. Την υπ’ αρ. 206/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμ-
βουλίου, η οποία εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 17927/6654 
(Β’1266/2018) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Αττικής, που αφορά την καθιέρωση 
εξαίρεσης από την πενθήμερη εργασία, υπερωριακής 
απασχόλησης και λειτουργία επί 24ώρου για ορισμένες 
υπηρεσίες του Ν.Π.Δ.Δ.

7. Το γεγονός ότι νευραλγικές υπηρεσίες του Νομικού 
Προσώπου έχουν αποδυναμωθεί λόγω συνταξιοδοτήσε-
ων υπαλλήλων και μη προσλήψεων νέων, σε συνδυασμό 
με το γεγονός ότι με την εφαρμογή του ν. 3852/2010 
όλες οι υπηρεσίες του Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού Δήμου Ζωγράφου» έχουν επιφορτιστεί με νέες 
αρμοδιότητες.

8. Την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων, επειγουσών 
αναγκών που ενδεχομένως να δημιουργηθούν και οι 
οποίες επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού των 
υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. πέραν του κανονικού ωραρί-
ου εργασίας, ώστε να διασφαλιστεί η συνεχής, τακτική, 
εύρυθμη, ασφαλή και αποτελεσματική λειτουργία των 
υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ.

9. Την υπ’ αρ. 2553/08-12-2022 βεβαίωση της Ταμει-
ακής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού Δήμου Ζωγράφου», για την ύπαρξη σχετικών 
πιστώσεων στον υπό έγκριση προϋπολογισμό έτους 
2022, ύψους ποσού: 42.000,00  € και συγκεκριμένα 
στους Κ.Α. 02.10.6012.01 ποσό 6.000,00  € και στον 
Κ.Α. 02.10.6022.01 ποσό 34.000,00  € και στον Κ.Α. 
02.10.6042.01 ποσό 2.000,00 €. 

10. Τον ισχύοντα ΟΕΥ (Β’ 582/2017) του Ν.Π.Δ.Δ. «Πο-
λιτισμού και Αθλητισμού Δήμου Ζωγράφου».

11. Τις προτάσεις των τμημάτων του Ν.Π.Δ.Δ., σύμφω-
να με τις οποίες προγραμματίζονται οι ώρες των υπαλ-
λήλων που συμμετέχουν στην υπερωριακή απασχόληση 
για το έτος 2023, αποφασίζει:

Την έγκριση με αμοιβή υπερωριακή απασχόληση τριά-
ντα τεσσάρων (34) υπαλλήλων του Ν.Π.Δ.Δ. «Πολιτισμού 
και Αθλητισμού Δήμου Ζωγράφου» έως 31/12/2023, με 
την προβλεπόμενη από τον νόμο αποζημίωση, για την 
κάλυψη των προμνημονευμένων υπηρεσιακών αναγκών 
του Ν.Π.Δ.Δ., και πιο συγκεκριμένα:

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Αριθμός 
Υπηρετούντων 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
προτεινόμενων 

υπαλλήλων 
κατά κλάδο

απογευματινές 
(μέχρι 22η ώρα)

Νυχτερινή 
Υπερωριακή από 22η 
ώρα μέχρι 6η πρωινή

Κυριακές και Εξαιρέσιμες

Από 6η πρωινή 
έως 22η ώρα

Από 22η έως 6η 
πρωινή

1 ΤΕ 1 ΤΕ 240 50 50

3 ΔΕ 3 ΔΕ 960 768 768

1 ΥΕ 1 ΥΕ 240 100 100

ΣΥΝΟΛΟ

5 5 1.440 918 918



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2718 Τεύχος B’ 232/20.01.2023

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει την πίστωση με Κ.Α.:02.10.6012.01, τίτλο «Υπερωριακή Αποζημίωση Μο-
νίμων Υπαλλήλων» ποσού: 6.000,00€, του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. τρέχοντος οικονομικού έτους.

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Αριθμός 
Υπηρετούντων 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
προτεινόμενων 

υπαλλήλων κατά 
κλάδο

απογευματινές 
(μέχρι 22η ώρα)

Νυχτερινή 
Υπερωριακή 
από 22η ώρα 

μέχρι 6η πρωινή

Κυριακές και Εξαιρέσιμες

Από 6η πρωινή 
έως 22η ώρα

Από 22η έως 6η 
πρωινή

11 ΠΕ 7 ΠΕ 1.680 1100 1100

4 ΤΕ 2 ΤΕ 480 - 100

11 ΔΕ 11 ΔΕ 2.880 2000 2000

7 ΥΕ 7 ΥΕ 1.680 780 780

ΣΥΝΟΛΟ

33 27 6.720 3.880 3.980

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει την πίστωση με Κ.Α.:02.10.6022.01, με τίτλο «Αποζημίωση Υπερωριακής 
Εργασίας» ποσού: 34.000,00 €, του υπό έγκριση προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. τρέχοντος οικονομικού έτους.

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

Αριθμός 
Υπηρετούντων 

Υπαλλήλων

Αριθμός 
προτεινόμενων 

υπαλλήλων κατά 
κλάδο

απογευματινές 
(μέχρι 22η ώρα)

Νυχτερινή 
Υπερωριακή 
από 22η ώρα 

μέχρι 6η πρωινή

Κυριακές και Εξαιρέσιμες

Από 6η πρωινή 
έως 22η ώρα

Από 22η έως 6η 
πρωινή

7 2 ΥΕ 480 384 384

ΣΥΝΟΛΟ 2 480 384 384

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει την πίστωση με Κ.Α.:02.10.6042.01, με τίτλο «Αποζημίωση Υπερωριακής 
Εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές» ποσού: 2.000,00€, του υπό 
έγκριση προϋπολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. τρέχοντος οικονομικού έτους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ζωγράφου, 20 Δεκεμβρίου 2022

  Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002322001230004*


